[image: image1.png]

ББАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                        ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               01 август 2023 й.                       № 36                    01 августа 2023 г.

        И81н2ол а.                                                              с. Исянгулово

Об утверждении перечня должностей работников, освобожденных от первичного инструктажа на рабочем месте
В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ №2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда» от 24.12.2021 года:
1. Утвердить перечень профессий (должностей) работников, освобожденных от прохождения первичного инструктажа на рабочем месте (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Р.Р. Масягутов

Приложение №1

к Распоряжению от 01.08.2023 № 36

Перечень
профессий (должностей) работников, освобожденных от прохождения первичного инструктажа на рабочем месте
- глава сельского поселения;

- управляющий делами Администрации сельского поселения;

- администратор Администрации сельского поселения